Pouso Alegre, 23 de Maio de 2007.

Ofício Nº 240/2007

Senhor Presidente,

A Comissão Processante,  designada através da Resolução MD 01/2007, que tem o fito de apurar as denúncias contra a Administração Pública Municipal, protocolizadas nesta Casa,  pelo Sr. Aérson Correia de Medeiros, em 27 de fevereiro do ano em curso,   na sede deste Poder Legislativo,  vem solicitar de V.Exa. a contratação de empresa de consultoria especializada para avaliação dos bens imóveis situados em Bertioga – SP, em nome do denunciado, Sr. Jair Siqueira e/ou de seus parentes.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

atenciosamente,

	VEREADOR ANDRÉ ADÃO ANTUNES

	PRESIDENTE DA COMISSÃO PROCESSANTE

Exmo. Sr.

Geraldo Cunha Filho

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE